PORTARIA  nº 033,
de 09 de fevereiro de 2011

Humberto  Machado Arantes,  Presidente  das  Fundação das  Escolas  Unidas  do Planalto
Catarinense – Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Art  1º  -  Designar  a  Equipe  Técnica  das  Bolsas  Cidadã  e  Artigo  170,  que  fará  a
verificação do cumprimento dos requisitos indicados no artigo 33 dos Editais nº 014/2011
e 016/2011 datados em 07/02/2011 e 10/02/2011. com os membros abaixo relacionados:

Ana Paula Ribeiro – Assistente Social
Danielle Pereira – Presidente

Naiane da Silva
Patrícia Silveira Varela

Tatiana Spilere
Suziane Durigon

Art.  2º  –  O trabalho da  Comissão  não será  remunerado  e  deverá  incluir-se  dentre  as
atribuições dos membros e em períodos de funcionamento normal da Instituição.

Art. 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Aldo Spessatto
Diretor Executivo